
Pos

VX1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

VX3
1
2
3
4
5
6
7

No.

4
40
12

121
411
81

226
41

118

43
38
11

466
153
47
5

Name

LEANDRO MATOS LEMOS
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
DJOHNY LUIZ DE AQUINO
RAFAEL REIS
ROGER JOENCK
FABIANO BERNARDO
DOUGLAS DE SOUZA
LUCIANO DE OLIVEIRA
FERNANDO PACHECO

BRAZ DOS SANTOS
JOAO SILVERIO FRANCENER
ALEXANDRO MEDEIROS
CLEONISIO LUIS HESSMANN
EDENISIO SERGIO SPERANDIO
FLAVIO LUIS GRIMS
ADEMIR KUHNEN

Best Tm

1:04.742
1:04.780
1:07.048
1:09.284
1:09.360
1:10.808
1:11.373
1:11.745
1:13.037

1:09.279
1:09.297
1:10.819
1:14.904
1:15.312
1:17.653

Diff

0.038
2.306
4.542
4.618
6.066
6.631
7.003
8.295

0.018
1.540
5.625
6.033
8.374

In Lap

5
8
6
6
3
7
9
5
7

7
5
9
5
2
6
0

Cidade

LAGES
BLUMENAU
ANTONIO CARLOS
TIJUCAS
PRESIDENTE GETÚLIO
SAO JOAO BATISTA
SAO JOAO BATISTA
JARAGUA DO SUL
TIJUCAS

BLUMENAU
JOINVILLE
BRUSQUE
BLUMENAU
BALNEARIO CAMBORIU
BRUSQUE
JOINVILLE

Patrocínio

LA MACHINE PEUGEOT TONINHO RACING NENE MOTOS ADI PICK UP ATF
MOTOS NENO YAMAHA VEDAMOTORS ACADEMIA EQUILIBRIUM
GRUPO GERACAO/MORMAI/TBT RACING/FITDOH
CERAMICA PERCI REIS / NETO MOTOS
ROGER MOTOS AGRO COMERCIAL ITANATO E MOTOS NENO
RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO
VOO TERRESTRE,VEL MOTOS
SUL BRASIL ROLAMENTOS,BANANA MANIA,CIA DO OLEO,IMUNIZADORA J
MECANICA JUNIOR

MOTOMIX/IMS/HALLEY GRAPHICS/EMPÓRIO DO PÃO
AVTEC - DASCH
MOTO SUL
ACIMATEC / ASSISTECNO
DECOFERRAGEM -FAMARCIA ANA- ESCRIMOVEIS

CHICO MECANICA SUL MOTO PEÇAS KUNERACING

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etapa
VX1 / VX3

Warm-up

Practice started at 10:45:38

São José 0,000 Km

30/9/2012 10:45

Federação Catarinense de Motociclismo


